בשלב דיוני זה, אי הגשת תצהיר הנהג אינה סיבה מוצדקת להותיר את פסק הדין נגד הנאשמת בעינו.

ליום 28.12.16 שעה ומבטל את פסק הדין. אני קובע את הדיון נוכח כל האמור אני מקבל את הבקשה .6
08.30. הנאשמת מוזהרת בחובת התייצבות לדיון. ככל שבכוונת הנאשמת לבצע הסבה של כתב האישום תראה להבטיח

גם את התייצבות הנהג לדיון הנ"ל.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.